

Årsredovisning

för

Munkebäcks El & Fastighetservice AB

556853-1858

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Andersson, Styrelseledamot

2023-07-10

Styrelsen för Munkebäcks El & Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer och service samt fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun, Hallands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då företaget fått flera stora löpande jobb och utökade samarbeten med entreprenadföretag.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 636	2 132	1 675	1 390
Resultat efter finansiella poster	67	38	32	55
Soliditet (%)	28	40	45	49

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	174 213	28 224	252 437
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		28 224	-28 224	0
Årets resultat			52 847	52 847
Belopp vid årets utgång	50 000	202 437	52 847	305 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	202 437
årets vinst	52 847
	255 284
disponeras så att i ny räkning överföres	255 284
	255 284

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 635 697	2 131 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 635 697	2 131 672
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 661 699	-1 258 301
Övriga externa kostnader		-203 133	-197 268
Personalkostnader	2	-701 533	-635 747
Summa rörelsekostnader		-3 566 365	-2 091 316
Rörelseresultat		69 332	40 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 998	-2 458
Summa finansiella poster		-1 995	-2 446
Resultat efter finansiella poster		67 337	37 910
Resultat före skatt		67 337	37 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 490	-9 686
Årets resultat		52 847	28 224

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		953 140	537 834
Övriga fordringar		99 159	1 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 642	13 591
Summa kortfristiga fordringar		1 069 941	552 499

Kassa och bank

Kassa och bank	4	0	60 498
Summa kassa och bank		0	60 498
Summa omsättningstillgångar		1 069 941	612 997

SUMMA TILLGÅNGAR

1 094 941

637 997

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

202 437

174 213

Årets resultat

52 847

28 224

Summa fritt eget kapital

255 284

202 437

Summa eget kapital

305 284

252 437

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

49 572

0

Övriga skulder

42 843

0

Summa långfristiga skulder

92 415

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

123 819

0

Leverantörsskulder

452 645

157 912

Skatteskulder

3 273

0

Övriga skulder

23 417

163 088

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 088

64 560

Summa kortfristiga skulder

697 242

385 560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 094 941

637 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 702	13 702
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 702	13 702
Ingående avskrivningar	-13 702	-13 702
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 702	-13 702
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	49 572	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kullavik 2023-06-29

Jonas Andersson
Jonas Andersson